
Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Montag - Freitag

Fahrt 346001 346003 346005 346007 346107 346009 346109 346011 346013 346015 346117 346017 346019 346123 346021
Beschränkungen S S S F S S S

Fahrzeugtyp VanR B VanR B B VanR B VanR VanR VanR VanR B B B VanR
Hinweise 1 2 99 2 2 99 99

Morbach Grundschule 12:05 13:05
Morbach IGS 13:10
Morbach ZOB 07:32 09:32 11:32 12:07 13:12 13:32
Morbach Gewerbepark HuMos 07:37 09:37 11:37 13:37
Rapperath Ort 08:05
Gutenthal Aufm Lehnchen 07:39 08:13 09:39 11:39 12:14 13:19 13:39
Gutenthal Kirche 07:40 08:14 09:40 11:40 12:15 13:20 13:40
Gutenthal Am Dreschplatz 07:41 08:15 09:41 11:41 12:16 13:21 13:41
Weiperath KiTa 07:44 08:18 09:44 11:44 12:17 12:17 13:24 13:44
Hunolstein Ort 07:48 09:48 11:48 12:21 12:21 13:28 13:48
Hunolstein Hunolsteiner Hof 07:50 09:50 11:50 12:23 12:23 13:30 13:50
Odert Großwiese 07:53 09:53 11:53 12:26 12:26 13:33 13:53
Odert Blasiusstraße 07:54 09:54 11:54 12:27 12:27 13:34 13:54
Rorodt Ort 05:59 06:29 06:59 07:14 07:59 09:59 11:59 13:59
Deuselbach Unterdorf 06:03 06:33 07:03 07:18 08:03 10:03 12:03 14:03
386 von Thalfang von 13:41
Deuselbach Am Weiher 06:04 06:34 07:04 07:19 08:04 10:04 12:04 13:42 14:04
Deuselbach Unterdorf 06:05 06:35 07:05 07:20 08:05 10:05 12:05 13:43 14:05
Edenbruch Ort 06:10 06:40 07:10 07:25 08:10 10:10 12:10 13:48 14:10
Riedenburg Kapelle 06:11 06:41 07:11 07:26 08:11 10:11 12:11 13:49 14:11
Morscheid St. Cuno 06:12 06:42 07:12 07:27 08:12 10:12 12:12 13:50 14:12
Morscheid Kirche 06:14 06:44 07:14 07:29 08:14 10:14 12:14 13:52 14:14
Morscheid Grundschule 06:15 06:45 07:15 07:30 07:35 08:15 10:15 11:45 12:15 13:53 14:15
Hoxel Rosengarten 06:16 06:46 07:16 07:31 07:36 08:16 10:16 11:46 12:16 13:54 14:16
Hoxel Kapelle 06:17 06:47 07:17 07:32 07:37 08:17 10:17 11:47 12:17 13:55 14:17
Wolzburg Zum Soden 06:19 06:49 07:19 07:34 07:39 08:19 10:19 11:49 12:19 13:57 14:19
346 nach Riedenburg nach
Gutenthal Aufm Lehnchen 06:22 06:52 07:22 07:37 07:42 08:22 10:22 11:52 12:22 14:00 14:22
Morbach Gewerbepark HuMos 06:24 07:24 08:24 10:24 11:54 12:24 14:24
Morbach ZOB 06:29 06:59 07:29 07:44 07:49 08:29 10:29 11:59 12:29 14:07 14:29
341 nach Kues nach 06:59
Morbach Grundschule 07:47 07:52
Morbach IGS 07:52
1 Bus fährt weiter als Linie 341 nach Kues 2 nicht an Ferientagen des Kindergartens

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 341 notwendig Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 346 notwendig
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 386 auf 346 notwendig S an Schultagen F an Ferientagen

6 Mo-Do Fr VanR Van (Rufbus) B B - Niederflur Solobus
Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Montag - Freitag

Fahrt 346121 346023 346025 346125 346027 346127 346227 346129 346029 346031 346033
Beschränkungen S 6 S 6 S S F 6 S

Fahrzeugtyp B VanR VanR B B B VanR B VanR VanR VanR
Hinweise 2 99 99 2 99

Morbach Grundschule 16:10
Morbach IGS 16:15
Morbach ZOB 13:52 15:32 16:17 16:59 17:32 19:32 21:32
Morbach Gewerbepark HuMos 15:37 17:37 19:37 21:37
Rapperath Ort
Gutenthal Aufm Lehnchen 13:59 15:39 16:24 17:06 17:39 19:39 21:39
Gutenthal Kirche 14:00 15:40 16:25 17:07 17:40 19:40 21:40
Gutenthal Am Dreschplatz 14:01 15:41 16:26 17:08 17:41 19:41 21:41
Weiperath KiTa 14:04 15:44 16:29 16:29 16:29 17:11 17:44 19:44 21:44
Hunolstein Ort 15:48 16:33 16:33 16:33 17:48 19:48 21:48
Hunolstein Hunolsteiner Hof 15:50 16:35 16:35 16:35 17:50 19:50 21:50
Odert Großwiese 15:53 16:38 16:38 16:38 17:53 19:53 21:53
Odert Blasiusstraße 15:54 16:39 16:39 16:39 17:54 19:54 21:54
Rorodt Ort 15:59 17:59 19:59 21:59
Deuselbach Unterdorf 16:03 18:03 20:03 22:03
386 von Thalfang von 16:41
Deuselbach Am Weiher 16:04 16:42 18:04 20:04 22:04
Deuselbach Unterdorf 16:05 16:43 18:05 20:05 22:05
Edenbruch Ort 16:10 16:48 18:10 20:10 22:10
Riedenburg Kapelle 16:11 16:49 18:11 20:11 22:11
Morscheid St. Cuno 16:12 16:50 18:12 20:12 22:12
Morscheid Kirche 16:14 16:52 18:14 20:14 22:14
Morscheid Grundschule 15:45 16:15 16:53 18:15 20:15 22:15
Hoxel Rosengarten 15:46 16:16 16:54 18:16 20:16 22:16
Hoxel Kapelle 15:47 16:17 16:55 18:17 20:17 22:17
Wolzburg Zum Soden 14:15 15:49 16:19 16:57 17:22 18:19 20:19 22:19
346 nach Riedenburg nach 14:15 17:22
Gutenthal Aufm Lehnchen 15:52 16:22 17:00 18:22 20:22 22:22
Morbach Gewerbepark HuMos 15:54 16:24 18:24 20:24 22:24
Morbach ZOB 15:59 16:29 17:07 18:29 20:29 22:29
341 nach Kues nach
Morbach Grundschule
Morbach IGS
1 Bus fährt weiter als Linie 341 nach Kues 2 nicht an Ferientagen des Kindergartens

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 341 notwendig Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 346 notwendig
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 386 auf 346 notwendig S an Schultagen F an Ferientagen

6 Mo-Do Fr VanR Van (Rufbus) B B - Niederflur Solobus
Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Montag - Freitag

Fahrt 346002 346006 346004 346008 346102 346012 346010 346112 346014 346016 346018 346116 346020 346022 346122
Beschränkungen F S S S S S S

Fahrzeugtyp VanR VanR B VanR B B VanR VanR VanR VanR B B VanR B B
Hinweise 3 99 2 2 2 4

Morbach Grundschule 07:52 12:05 13:05
Morbach IGS 13:10
341 von Kues von 06:57
Morbach ZOB 06:32 07:02 08:02 08:32 10:32 12:07 12:32 13:12
Morbach Gewerbepark HuMos 06:37 08:07 08:37 10:37 12:37
Gutenthal Aufm Lehnchen 06:39 07:09 08:09 08:39 10:39 12:14 12:39 13:19
346 von Morbach von 14:15
Wolzburg Zum Soden 06:42 5 07:12 08:12 08:42 10:42 12:17 12:42 13:22 14:15
Hoxel Kapelle 06:44 07:14 08:14 08:44 10:44 12:19 12:44 13:24 14:17
Hoxel Rosengarten 06:45 07:15 08:15 08:45 10:45 12:20 12:45 13:25 14:18
Morscheid Grundschule 08:16
Morscheid Kirche 06:47 07:17 08:47 10:47 12:22 12:47 13:27 14:20
Morscheid St. Cuno 06:49 07:19 08:49 10:49 12:24 12:49 13:29 14:22
Riedenburg Kapelle 06:50 5 07:20 08:50 10:50 12:25 12:50 13:30 14:23
Edenbruch Ort 06:51 07:21 08:51 10:51 12:26 12:51 13:31
Deuselbach Unterdorf 06:56 07:26 08:56 10:56 12:56 13:36
Deuselbach Am Weiher 06:57 07:27 08:57 10:57 12:57 13:37
206 nach Hermeskeil nach
386 nach Thalfang nach 07:27
Deuselbach Unterdorf 06:58 08:58 10:58 12:58 13:38
Bäsch Höhenstraße
Rorodt Ort 07:02 09:02 11:02 13:02 13:42
Odert Großwiese 05:47 06:32 06:32 07:07 07:32 08:07 09:07 11:07 13:07
Odert Blasiusstraße 05:48 06:33 06:33 07:08 07:33 08:08 09:08 11:08 13:08
Hunolstein Hunolsteiner Hof 05:51 06:36 06:36 07:11 07:36 08:11 09:11 11:11 13:11
Hunolstein Ort 05:53 06:38 06:38 07:13 07:38 08:13 09:13 11:13 13:13
Weiperath KiTa 05:57 06:42 06:42 07:17 07:42 08:17 09:17 11:17 12:18 13:17
Gutenthal Am Dreschplatz 06:00 06:45 06:45 07:20 07:45 08:20 09:20 11:20 12:20 13:20
Gutenthal Kirche 06:01 06:46 06:46 07:21 07:46 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21
Gutenthal Aufm Lehnchen 06:02 06:47 06:47 07:22 07:47 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22
Rapperath Ort 12:30
Morbach Gewerbepark HuMos 06:04 07:24 09:24 11:24 13:24
Morbach ZOB 06:09 06:54 06:54 07:29 08:27 09:29 11:29 12:34 13:29
341 nach Kues nach 06:59
Morbach IGS 07:55
2 nicht an Ferientagen des Kindergartens 3 Bus fährt weiter als Linie 340 4 Bus kommt von Linie 346 aus Morbach
5 Bedarfshalt: wird nur nach vorheriger Anmeldung (24 Std. im Voraus) bedient. Tel. 06561 946020.

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 346 notwendig Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 386 notwendig

S an Schultagen F an Ferientagen 6 Mo-Do VanR Van (Rufbus)
B B - Niederflur Solobus Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Montag - Freitag

Fahrt 346024 346026 346028 346124 346030 346130 346032 346034 346036
Beschränkungen 6 S 6 S

Fahrzeugtyp VanR VanR B B VanR B VanR VanR VanR
Hinweise 2 4

Morbach Grundschule 16:10
Morbach IGS 16:15
341 von Kues von
Morbach ZOB 14:32 15:32 16:17 16:32 17:32 18:32 20:32
Morbach Gewerbepark HuMos 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37
Gutenthal Aufm Lehnchen 14:39 15:39 16:24 16:39 17:39 18:39 20:39
346 von Morbach von 17:22
Wolzburg Zum Soden 14:42 15:42 16:27 16:42 17:22 17:42 18:42 20:42
Hoxel Kapelle 14:44 15:44 16:29 16:44 17:24 17:44 18:44 20:44
Hoxel Rosengarten 14:45 15:45 16:30 16:45 17:25 17:45 18:45 20:45
Morscheid Grundschule
Morscheid Kirche 14:47 15:47 16:32 16:47 17:27 17:47 18:47 20:47
Morscheid St. Cuno 14:49 15:49 16:34 16:49 17:29 17:49 18:49 20:49
Riedenburg Kapelle 14:50 15:50 16:35 16:50 17:30 17:50 18:50 20:50
Edenbruch Ort 14:51 16:36 16:51 18:51 20:51
Deuselbach Unterdorf 14:56 16:41 16:56 18:56 20:56
Deuselbach Am Weiher 14:57 16:42 16:57 18:57 20:57
206 nach Hermeskeil nach 16:47
386 nach Thalfang nach
Deuselbach Unterdorf 14:58 16:43 16:58 18:58 20:58
Bäsch Höhenstraße 16:50
Rorodt Ort 15:02 17:02 19:02 21:02
Odert Großwiese 15:07 17:07 19:07 21:07
Odert Blasiusstraße 15:08 17:08 19:08 21:08
Hunolstein Hunolsteiner Hof 15:11 17:11 19:11 21:11
Hunolstein Ort 15:13 17:13 19:13 21:13
Weiperath KiTa 15:17 16:15 17:17 19:17 21:17
Gutenthal Am Dreschplatz 15:20 16:17 17:20 19:20 21:20
Gutenthal Kirche 15:21 16:18 17:21 19:21 21:21
Gutenthal Aufm Lehnchen 15:22 16:19 17:22 19:22 21:22
Rapperath Ort 16:27
Morbach Gewerbepark HuMos 15:24 17:24 19:24 21:24
Morbach ZOB 15:29 16:31 17:29 19:29 21:29
341 nach Kues nach
Morbach IGS
2 nicht an Ferientagen des Kindergartens 3 Bus fährt weiter als Linie 340 4 Bus kommt von Linie 346 aus Morbach
5 Bedarfshalt: wird nur nach vorheriger Anmeldung (24 Std. im Voraus) bedient. Tel. 06561 946020.

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 346 notwendig Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 346 auf 386 notwendig

S an Schultagen F an Ferientagen 6 Mo-Do VanR Van (Rufbus)
B B - Niederflur Solobus Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Samstag

Fahrt 346035 346037 346039 346041 346043 346045 346047 346049
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise 1 1

Morbach ZOB 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Morbach Gewerbepark HuMos 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Gutenthal Aufm Lehnchen 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Gutenthal Kirche 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Gutenthal Am Dreschplatz 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Weiperath KiTa 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Hunolstein Ort 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Hunolstein Hunolsteiner Hof 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Odert Großwiese 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Odert Blasiusstraße 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Rorodt Ort 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Deuselbach Unterdorf 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Deuselbach Am Weiher 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Deuselbach Unterdorf 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Edenbruch Ort 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Riedenburg Kapelle 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Morscheid St. Cuno 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Morscheid Kirche 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Morscheid Grundschule 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Hoxel Rosengarten 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Hoxel Kapelle 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Wolzburg Zum Soden 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Gutenthal Aufm Lehnchen 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Morbach Gewerbepark HuMos 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Morbach ZOB 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
1 nicht am 24.12. Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
VanR Van (Rufbus)

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Samstag

Fahrt 346038 346040 346042 346044 346046 346048 346050 346052
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise 1 1

Morbach ZOB 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Morbach Gewerbepark HuMos 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Gutenthal Aufm Lehnchen 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Wolzburg Zum Soden 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hoxel Kapelle 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Hoxel Rosengarten 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Morscheid Kirche 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Morscheid St. Cuno 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Riedenburg Kapelle 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Edenbruch Ort 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Deuselbach Unterdorf 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Deuselbach Am Weiher 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Deuselbach Unterdorf 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Rorodt Ort 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Odert Großwiese 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Odert Blasiusstraße 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Hunolstein Hunolsteiner Hof 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Hunolstein Ort 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Weiperath KiTa 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Gutenthal Am Dreschplatz 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Gutenthal Kirche 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Gutenthal Aufm Lehnchen 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Morbach Gewerbepark HuMos 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Morbach ZOB 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
1 nicht am 24.12. Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt.
VanR Van (Rufbus)

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Sonn- und Feiertage

Fahrt 346051 346053 346055 346057 346059 346061 346063
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise

Morbach ZOB 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Morbach Gewerbepark HuMos 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Gutenthal Aufm Lehnchen 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Gutenthal Kirche 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Gutenthal Am Dreschplatz 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Weiperath KiTa 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Hunolstein Ort 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Hunolstein Hunolsteiner Hof 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Odert Großwiese 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Odert Blasiusstraße 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Rorodt Ort 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Deuselbach Unterdorf 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Deuselbach Am Weiher 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Deuselbach Unterdorf 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Edenbruch Ort 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Riedenburg Kapelle 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Morscheid St. Cuno 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Morscheid Kirche 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Morscheid Grundschule 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Hoxel Rosengarten 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Hoxel Kapelle 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Wolzburg Zum Soden 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Gutenthal Aufm Lehnchen 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Morbach Gewerbepark HuMos 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Morbach ZOB 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt. VanR Van (Rufbus)
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



Ringlinie Morbach - Deuselbach - Morbach
Sonn- und Feiertage

Fahrt 346054 346056 346058 346060 346062 346064 346066
Beschränkungen

Fahrzeugtyp VanR VanR VanR VanR VanR VanR VanR
Hinweise

Morbach ZOB 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Morbach Gewerbepark HuMos 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Gutenthal Aufm Lehnchen 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Wolzburg Zum Soden 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hoxel Kapelle 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Hoxel Rosengarten 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Morscheid Kirche 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Morscheid St. Cuno 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Riedenburg Kapelle 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Edenbruch Ort 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Deuselbach Unterdorf 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Deuselbach Am Weiher 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Deuselbach Unterdorf 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Rorodt Ort 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Odert Großwiese 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Odert Blasiusstraße 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Hunolstein Hunolsteiner Hof 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Hunolstein Ort 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Weiperath KiTa 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Gutenthal Am Dreschplatz 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Gutenthal Kirche 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Gutenthal Aufm Lehnchen 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Morbach Gewerbepark HuMos 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Morbach ZOB 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

Telefonische Anmeldung unter 06 51/999 878 99 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Gruppen ab 9 Personen mindestens 24 Stunden vor Abfahrt. VanR Van (Rufbus)
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 6   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de


